
                           Fréquence diminuée           Place IDVROOM        Bus de remplacement            Aucun train                 Aucun                   Gare non desservie                               

Auber

Paris Saint-Lazare

Maisons Laffitte

21:30

DERNIERS TRAINS** 
Gares de départ Direction

DERNIERS 

TRAINS

 Cergy le Haut

21:44Poissy

Cergy le Haut 21:34

Poissy

Auber

22:03

21:49

22:02

Auber

Maisons Laffitte

Paris Saint-Lazare

#LeReseauAvanceIDF

** Horaires donnés à titre indicatif

BUS DE REMPLACEMENT / ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET

Sartrouville

Sartrouville

Poissy + 30 MIN

Cergy le Haut + 60 MIN

COVOITURAGE / 

Pendant les travaux, 
covoiturez avec idvroom.com 
Transilien vous offre* le trajet.

*Offre soumise à conditions.

INFO TRAVAUX
Nord

LIGNE    FERMÉE
ENTRE SARTROUVILLE & MAISONS LAFFITTE

RER    FERMÉ
ENTRE NANTERRE PRÉFECTURE & CERGY LE HAUT/ POISSY 
EN SEMAINE À PARTIR DE 22H00 

Cergy le
 Haut

Cergy Saint-C
hris

tophe

Cergy Préfecture

Neuville
 Universi

té

Maisons-
Laffitte

Sartr
ouville

Houille
s -

 Carriè
res s

ur S
eine

T

1

2

Nanterre
 Universi

té

Nanterre
 

Préfecture

Poissy

Achères 
Grand Cormier

Direction
Saint-Germain
en Laye

Achères V
ille

Conflans F
in d’O

ise

Direction
La Défense
Grande Arche

Direction 
Paris Saint-Lazare

+ D’INFOS

en gare

sur le blog de la ligne 

sur l’appli SNCF

OCT.

  

 LUNDI 

30

NOV.

  
2
 au 10

OCT.

  
23
 et 24

OCT.

  
26
 et 27



HORAIRES 

Auber  Cergy le Haut / Poissy 
Paris Saint-Lazare  Nanterre Université  Maisons Laffitte 

Poissy / Cergy le Haut  Auber 
Maisons Laffitte  Nanterre Université  Paris Saint-Lazare   
 

[1] Desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu’à Cergy le Haut y compris Poissy pour les voyageurs présents dans le bus à Sartrouville. 

Trains UPIR09 TETE13 35383 35881 UPIR15 35385 35883 35389 35887 35391 35889 35393 35891

Gares desservies UPIR TETE NOPE FOPE 497069 UPIR 497071 497073 493549 NOPE SUPE 497075 497077 493551 NOPE SUPE 497079 497081 493553 NOPE SUPE 497083 497085 493555 NOPE SUPE

Paris Saint-Lazare 21:34 21:49 22:04 22:21 22:34 22:49 23:04 23:19 23:35 23:49

Pont Cardinet 21:36 21:51 22:06 22:23 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51

Clichy Levallois 21:39 21:54 22:09 22:26 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54

Asnières sur Seine 21:41 21:56 22:11 22:28 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56

Bécon les Bruyères 21:43 21:58 22:13 22:31 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58

Les Vallées 21:45 22:00 22:15 22:33 22:45 23:01 23:15 23:31 23:45 00:01

La Garenne Colombes 21:47 22:03 22:17 22:36 22:47 23:04 23:17 23:33 23:47 00:04

Nanterre Université 21:50 22:05 22:20 I 22:50 I 23:20 I 23:51 I

Auber 21:30 21:44 I 21:59 I I I I

Charles de Gaulle Étoile 21:33 21:47 I 22:02 I I I I

La Défense Grande Arche 21:37 21:52 I 22:07 I I I I

Nanterre Préfecture 21:40 21:54 I 22:09 I I I I

Houilles Carrières 21:44 21:58 22:09 22:13 22:42 23:10 23:40 00:10

Sartrouville 21:48 22:02 22:13 22:16 22:25 22:25 22:26 22:45 22:53 22:53 22:54 23:13 23:23 23:23 23:24 23:43 23:53 23:53 23:54 00:13

Maisons Laffitte 21:50 22:04 22:15 I 22:31 22:32 I 22:59 23:00 I 23:29 23:30 I 23:59 00:00

Achères Grand Cormier I 22:07 I I I I I I I I I I I I

Poissy I 22:12 I I 22:52 I I 23:20 I I 23:50 I I 00:20

Achères Ville 21:56 22:20 I 22:48 I 23:16 I 23:46 I 00:16

Conflans Fin d'Oise 21:59 22:30 I 22:56 I 23:24 I 23:54 I 00:24

Neuville Université 22:02 22:38 I 23:03 I 23:31 I 00:01 I 00:31

Cergy Préfecture 22:05 22:49 22:55 23:14 23:23 23:42 23:53 00:12 00:23 00:42

Cergy Saint-Christophe 22:09 23:00 23:06 23:25 23:34 23:53 00:04 00:23 00:34 00:53

Cergy le Haut 22:12 23:08 23:14 23:33 23:42 00:01 00:12 00:31 00:42 01:01

[1]

Trains 35395 35493 35497

Gares desservies 497087 497089 493557 NOPE SUPE 497091 497093 493559 SUPE 493561 497095 497097 497099

Paris Saint-Lazare 00:04 00:19 00:49

Pont Cardinet 00:06 00:21 00:51

Clichy Levallois 00:09 00:24 00:54

Asnières sur Seine 00:11 00:26 00:56

Bécon les Bruyères 00:13 00:29 00:58

Les Vallées 00:15 00:31 01:01

La Garenne Colombes 00:17 00:33 01:04 00:42 01:13

Nanterre Université 00:20 I I 00:52 01:23

Houilles Carrières 00:40 01:10 01:08 01:39

Sartrouville 00:23 00:23 00:24 00:43 00:53 00:53 00:54 01:13 01:24 01:23 01:23 01:54

Maisons Laffitte I 00:29 00:30 I 00:59 01:00 01:30 I 01:29

Achères Grand Cormier I I I I I I I I I

Poissy I I 00:50 I I 01:20 01:50 I I

Achères Ville I 00:46 I 01:16 I 01:46

Conflans Fin d'Oise I 00:54 I 01:24 I 01:54

Neuville Université I 01:01 I 01:31 I 02:01

Cergy Préfecture 00:53 01:12 01:23 01:42 01:53 02:12

Cergy Saint-Christophe 01:04 01:23 01:34 01:53 02:04 02:23

Cergy le Haut 01:12 01:31 01:42 02:01 02:12 02:31

Derniers trains à circuler normalement

[2]

Trains OPUS20 35864 35344 QURE24 35870 35348 35876 35350 35882 35352 30002 35354 35894

Gares desservies OPUS POPU POPI QURE POGA POPI 497046 497048 493528 PUSE POPI 497050 497052 493530 PUSE POPI 497054 497056 493532 PUSE POPI 497058 497060 493534 PUSE 497062

Cergy le Haut 21:34 22:05 22:13 22:35 22:43 23:05 23:11 23:35 00:05

Cergy Saint-Christophe 21:36 22:13 22:21 22:43 22:51 23:13 23:19 23:43 00:13

Cergy Préfecture 21:40 22:02 22:24 22:32 22:54 23:02 23:24 23:30 23:54 00:24

Neuville Université 21:44 22:13 I 22:43 I 23:13 I 23:41 I 00:35

Conflans Fin d'Oise 21:47 22:21 I 22:51 I 23:21 I 23:49 I 00:43

Achères Ville 21:50 22:31 I 23:01 I 23:31 I 23:59 I 00:53

Poissy I 22:03 I I 22:28 I I 22:58 I I 23:28 I I 23:58 I

Achères Grand Cormier I 22:07 I I I I I I I I I I I I I

Maisons Laffitte 21:56 22:02 22:11 22:32 22:48 I 22:48 23:18 I 23:18 23:48 I 23:48 00:18 I 00:18 01:10

Sartrouville 21:58 22:04 22:13 22:36 22:54 22:54 22:54 23:04 23:24 23:24 23:24 23:34 23:54 23:54 23:54 00:04 00:24 00:24 00:24 00:34 01:16

Houilles Carrières 22:01 22:08 22:16 22:39 23:08 23:38 00:08 00:38

Nanterre Préfecture 22:07 I 22:22 I I I I I

La Défense Grande Arche 22:09 I 22:24 I I I I I

Charles de Gaulle Étoile 22:13 I 22:28 I I I I I

Auber 22:16 I 22:31 I I I I I

Nanterre Université 22:11 22:27 I 22:57 I 23:27 I 23:57 I 00:27 I

La Garenne Colombes 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 00:12 00:29 00:44

Les Vallées 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:15 00:31 00:46

Bécon les Bruyères 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:17 00:33 00:48

Asnières sur Seine 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:20 00:35 00:50

Clichy Levallois 22:22 22:38 22:52 23:08 23:22 23:38 23:52 00:08 00:22 00:38 00:52

Pont Cardinet 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:40 00:55

Paris Saint-Lazare 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:57 00:13 00:28 00:43 00:58

Derniers trains à circuler normalement

[2] Desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu’à Paris Saint-Lazare pour les voyageurs présents dans le bus à Sartrouville. 


